
PODROČNO EKIPNO ATLETSKO 
TEKMOVANJE ZA SŠ

Nova Gorica, 29.09.2022

REZULTATI



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 09:32

ŠCNGSPLŠBOŽIČ ŽIGA 11,381. 777

GIMNGDOBRILA TAI 12,142. 581

ŠKGVIPPREMRL ANDRAŽ 13,033. 388

ŠCNGGZŠHOZNAR SVIT 13,044. 386

SGLŠPOAHLIN MAKS 13,115. 372

ŠCNGERŠKOMEL RUSTJA NIK 13,276. 342

SŠVPAROLIH KLEMEN DNS

GIMŠ2ZUPAN MATIC DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 09:34

GIMŠ1ZUPAN MATIC 12,191. 569

SŠVPAŠTINJEK  ANŽE 12,492. 500 12,481

ŠCNGGZŠMUTAVČIĆ JAN 12,493. 500 12,484

ŠKGVIPDEVETAK JON 12,514. 496

SGLŠPOLEBAN MARTIN 12,635. 470

GIMNGCOSTANTINI BOR 13,356. 328

ŠCNGERŠMARC ARON DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 09:36

GIMŠ1PUSTOVRH NIK 11,491. 747

GIMTOLHACK TERLIKAR MASSIMO 12,672. 461

ŠKGVIPBIANCUZZI DAVID 12,943. 405

SGLŠPOBRGLEZ SERGEJ 12,954. 403

ŠCNGSPLŠŠKARABOT ŽAN 13,075. 380

ŠCNGERŠSALA ALMONE MIGUEL ANG 13,136. 368

ŠCNGBŠMAČUS MIHA 13,467. 308

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 09:39

GIMNGCOSTANTINI  LAN 11,541. 734

ŠCNGBŠPAVLICA AHAC 12,742. 446

ŠCNGGZŠŠTEKAR BOR 12,973. 400 12,962

SŠVPANOVAK JAKOB 12,974. 400 12,965

ŠCNGSPLŠPREGELJ SOŠNJA  NEJC 13,165. 363

GIMŠ1ZUPET BEDNARIK ALJAŽ 13,236. 350

GIMTOLKAVČIČ  KRISTJAN DNS

29.09.2022, 12:00:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 09:58

ŠCNGSETŠMARAŽ PATRIK 11,911. 638

ŠCNGERŠ2STOJANOVIČ ALEKSANDER 12,032. 608

ŠCNGSETŠTOMŠIČ EMANUEL 12,343. 534

ŠCNGERŠ2URŠUČ ŽIGA 12,684. 459

ŠCNGSETŠURDIH JAN 12,895. 416

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠCNGSPLŠBOŽIČ ŽIGA 11,381. 777

GIMŠ1PUSTOVRH NIK 11,492. 747

GIMNGCOSTANTINI  LAN 11,543. 734

ŠCNGSETŠMARAŽ PATRIK 11,914. 638

ŠCNGERŠ2STOJANOVIČ ALEKSANDER 12,035. 608

GIMNGDOBRILA TAI 12,146. 581

GIMŠ1ZUPAN MATIC 12,197. 569

ŠCNGSETŠTOMŠIČ EMANUEL 12,348. 534

SŠVPAŠTINJEK  ANŽE 12,499. 500 12,481

ŠCNGGZŠMUTAVČIĆ JAN 12,4910. 500 12,484

ŠKGVIPDEVETAK JON 12,5111. 496

SGLŠPOLEBAN MARTIN 12,6312. 470

GIMTOLHACK TERLIKAR MASSIMO 12,6713. 461

ŠCNGERŠ2URŠUČ ŽIGA 12,6814. 459

ŠCNGBŠPAVLICA AHAC 12,7415. 446

ŠCNGSETŠURDIH JAN 12,8916. 416

ŠKGVIPBIANCUZZI DAVID 12,9417. 405

SGLŠPOBRGLEZ SERGEJ 12,9518. 403

ŠCNGGZŠŠTEKAR BOR 12,9719. 400 12,962

SŠVPANOVAK JAKOB 12,9720. 400 12,965

ŠKGVIPPREMRL ANDRAŽ 13,0321. 388

ŠCNGGZŠHOZNAR SVIT 13,0422. 386

ŠCNGSPLŠŠKARABOT ŽAN 13,0723. 380

SGLŠPOAHLIN MAKS 13,1124. 372

ŠCNGERŠSALA ALMONE MIGUEL ANGEL 13,1325. 368

ŠCNGSPLŠPREGELJ SOŠNJA  NEJC 13,1626. 363

GIMŠ1ZUPET BEDNARIK ALJAŽ 13,2327. 350

ŠCNGERŠKOMEL RUSTJA NIK 13,2728. 342

GIMNGCOSTANTINI BOR 13,3529. 328

ŠCNGBŠMAČUS MIHA 13,4630. 308

GIMTOLKAVČIČ  KRISTJAN DNS

SŠVPAROLIH KLEMEN DNS

GIMŠ2ZUPAN MATIC DNS

ŠCNGERŠMARC ARON DNS

29.09.2022, 12:00:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijaki, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 9:40     Konec: 10:35

4321

ŠCNGBŠKENDA  JAKA 13,451. 732 12,8013,4513,1212,24

ŠKGVIPKLANČIČ  MIHA 11,802. 634 11,0711,809,8911,62

ŠKGVIPAŠIČ ERIK 11,773. 633 10,7010,7811,7711,20

GIMNGMONTES MANUEL ALBERTO 11,754. 631 11,4711,7511,3311,68

ŠCNGGZŠMOČNIK JAKA 11,595. 622 10,1711,5910,9710,80

ŠCNGGZŠŽGUR JAN 11,586. 621 11,5810,2610,9410,82

SGLŠPOŠABEC  JAKOB 11,077. 591 11,0710,7210,80X

ŠCNGSETŠFAGANEL LEON NIKOLAJ 10,958. 584 10,4110,2010,7810,95

SGLŠPOERŽEN JANEZ 10,879. 579 10,489,7810,8710,49

ŠCNGSPLŠBOLČINA JERNEJ 10,5810. 562 10,589,1010,00X

ŠCNGSPLŠ2ŽUŽEK TIM 10,4811. 556 X10,48X9,87

GIMTOLLAVRENČIČ  ROK 10,1312. 536 9,4710,139,959,56

GIMŠ1MATJAŠIČ VID 10,1113. 535 9,709,758,8510,11

SGLŠPOTRIBUSON KRISTJAN 10,0914. 534 9,629,389,5010,09

SŠVPAKRAPEŽ  LOVRO 10,0415. 531 8,769,619,5310,04

ŠCNGBŠKRAPEŽ PRIMOŽ 9,9816. 527 9,289,089,989,54

ŠCNGSETŠLOJK ANŽE 9,9517. 525 9,489,959,91X

GIMŠ1ZUPANČIČ FILIP 9,8718. 521 9,879,73X8,96

ŠKGVIPLIČER DOMINIK 9,8419. 519 9,718,869,329,84

GIMNGŠIRCA DAVID 9,7220. 512 9,729,599,457,60

GIMTOLFON JURE 9,6121. 505 9,449,379,619,58

ŠCNGSPLŠBREZAVŠČEK TIO 9,3922. 492 8,65X9,399,06

GIMNGČADEŽ ROK 9,1823. 480 9,189,008,47X

ŠCNGSPLŠJEŽ JAKA 9,1424. 478 8,689,148,048,63

SŠVPADRAGOSAVLJEVIĆ SAŠA 8,8825. 462 8,798,808,888,81

ŠCNGGZŠFURLAN CHRISTIAN 8,7626. 455 8,218,768,587,84

ŠCNGERŠIVANOV CONE 7,4427. 378 6,80X7,44X

ŠCNGERŠ2SMLATIČ ALDIJAN 6,7628. 338 5,506,766,59X

ŠCNGERŠHODŽIĆ MAHIR DNS

SŠVPAPIZZONI LUKA DNS

ŠCNGERŠMILETIĆ PATRIK DNS

GIMŠ1BELKO NAL DNS

ŠCNGSETŠMUTAVČIĆ  LUKA DNS

29.09.2022, 12:00:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijaki, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 9:40     Konec: 10:40

4321

GIMNGCIZERA TURK MAJ 6,641. 845 r6,636,616,64

GIMŠ1VETSCH JULIJAN 5,942. 698 rX5,845,94

ŠCNGERŠVIDMAR JURE 5,803. 668 5,805,125,055,30

GIMNGPOLANC CIPOT TEO 5,694. 645 5,545,655,695,48

ŠCNGGZŠMOZETIČ JAŠA 5,695. 645 5,375,695,505,60

GIMNGKOROŠEC LEON 5,676. 641 r5,205,675,36

ŠCNGSPLŠMARINIČ BOVCON LIN 5,617. 629 5,615,445,335,35

ŠKGVIPHVALICA ANDRAŽ 5,598. 624 5,355,535,555,59

ŠCNGSETŠMARC MARKO 5,439. 591 5,425,255,43X

ŠCNGSETŠBELINGAR MATIJA 5,4210. 589 5,185,335,425,18

GIMŠ1MAVRIČ ŽIKIĆ SERGEJ 5,2511. 554 5,104,925,255,20

SGLŠPOŠAVLI  TOM 5,2412. 552 5,24X5,12X

ŠCNGBŠKOREN NEJC 5,2313. 550 5,025,235,124,90

GIMTOLRIJAVEC AMBROŽ 5,1914. 541 5,194,934,935,19

ŠKGVIPGRIŽON VID 5,1815. 539 5,155,065,184,97

SŠVPAJEKLIN MATIC 5,1616. 535 r5,165,014,90

GIMTOLKRAGELJ BLAŽ 5,1517. 533 5,095,154,885,00

GIMŠ1ZORN LUKA 5,1418. 531 4,894,345,144,30

ŠKGVIPCARLI PETER 5,0619. 515 X5,06X5,02

ŠCNGERŠPOJE MAKS 5,0620. 515 r5,005,064,99

ŠCNGSPLŠTROJANOVIĆ JAN 5,0521. 513 5,054,844,964,75

ŠCNGGZŠUKMAR ALEKS 5,0522. 513 r4,535,054,94

GIMTOLTROST MARE 4,8323. 467 3,344,214,834,48

SGLŠPOMLINAR NEJC 4,7924. 459 4,604,234,794,09

ŠCNGSETŠSLUGA ADRIJAN 4,7825. 457 r4,784,604,74

ŠCNGBŠKLINKON ARON 4,3926. 377 4,304,274,394,38

ŠCNGERŠŠULIGOJ JAN NM XXXX

SŠVPAKODRIČ LUKA DNS

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 10:09

SGLŠPOHUSIĆ ADAM 57,551. 469

GIMŠ1KOZLEVČAR GAL 58,652. 422

SŠVPABOLČINA NEJC 59,033. 407

ŠKGVIPŠINIGOJ LUKA 1:00,284. 357

ŠCNGGZŠKOGLOT LAN 1:00,785. 338

ŠCNGBŠCINK TARAS 1:05,586. 183

ŠCNGSETŠVELIČKOV MAKS DNS

29.09.2022, 12:00:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 10:13

ŠKGVIPPODOBNIK SIMON 59,981. 369

ŠCNGSETŠRUSJAN KRISTJAN 1:00,532. 348

GIMNGŠTEKAR LEV 1:00,933. 333

ŠCNGGZŠHUMAR  RENE 1:01,034. 329

GIMŠ1BOŠTJANČIČ AMON 1:01,425. 315

SŠVPAPOLJANEC NIK 1:04,176. 224

SGLŠPOŠTEMBERGER BUDA EMANU 1:04,457. 216

ŠCNGERŠPIVK TONE DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 10:17

ŠCNGERŠRUŠT TIT 54,991. 588

ŠCNGSPLŠŽGAJNAR TIM 55,082. 584

GIMNGZILIANI IZAK 55,313. 573

SGLŠPOKLASIČ PATRIK 1:00,644. 344

ŠKGVIPMURI JANEZ 1:01,365. 317

ŠCNGBŠPAVŠIČ MAKS 1:01,666. 306

ŠCNGGZŠMAVRI JURIJ 1:04,947. 201

GIMTOLSKOČIR  ANEJ DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 10:24

GIMŠ1PRAPROTNIK JAKOB 52,171. 734

ŠCNGSETŠPEJIČIČ DAVID 57,842. 457

ŠCNGSPLŠMALKOČ PATRIK 58,283. 438

ŠCNGERŠBOŽIČ LUKAS 59,694. 380

GIMTOLKALTNEKAR JON 1:00,315. 356

ŠCNGERŠFAJDIGA  RUDI 1:01,106. 327

ŠCNGBŠROSIČ SVEN 1:02,307. 284

SŠVPAPANIĆ NARDIN LAN DNS

29.09.2022, 12:00:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠ1PRAPROTNIK JAKOB 52,171. 734

ŠCNGERŠRUŠT TIT 54,992. 588

ŠCNGSPLŠŽGAJNAR TIM 55,083. 584

GIMNGZILIANI IZAK 55,314. 573

SGLŠPOHUSIĆ ADAM 57,555. 469

ŠCNGSETŠPEJIČIČ DAVID 57,846. 457

ŠCNGSPLŠMALKOČ PATRIK 58,287. 438

GIMŠ1KOZLEVČAR GAL 58,658. 422

SŠVPABOLČINA NEJC 59,039. 407

ŠCNGERŠBOŽIČ LUKAS 59,6910. 380

ŠKGVIPPODOBNIK SIMON 59,9811. 369

ŠKGVIPŠINIGOJ LUKA 1:00,2812. 357

GIMTOLKALTNEKAR JON 1:00,3113. 356

ŠCNGSETŠRUSJAN KRISTJAN 1:00,5314. 348

SGLŠPOKLASIČ PATRIK 1:00,6415. 344

ŠCNGGZŠKOGLOT LAN 1:00,7816. 338

GIMNGŠTEKAR LEV 1:00,9317. 333

ŠCNGGZŠHUMAR  RENE 1:01,0318. 329

ŠCNGERŠFAJDIGA  RUDI 1:01,1019. 327

ŠKGVIPMURI JANEZ 1:01,3620. 317

GIMŠ1BOŠTJANČIČ AMON 1:01,4221. 315

ŠCNGBŠPAVŠIČ MAKS 1:01,6622. 306

ŠCNGBŠROSIČ SVEN 1:02,3023. 284

SŠVPAPOLJANEC NIK 1:04,1724. 224

SGLŠPOŠTEMBERGER BUDA EMANUEL 1:04,4525. 216

ŠCNGGZŠMAVRI JURIJ 1:04,9426. 201

ŠCNGBŠCINK TARAS 1:05,5827. 183

ŠCNGSETŠVELIČKOV MAKS DNS

SŠVPAPANIĆ NARDIN LAN DNS

GIMTOLSKOČIR  ANEJ DNS

ŠCNGERŠPIVK TONE DNS

29.09.2022, 12:00:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijaki, 2000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 10:45

SŠVPASKOK MARCEL 6:24,051051. 451

ŠCNGBŠMIKUŽ JURE 6:24,131202. 451

GIMNGMALKOČ TILEN 6:35,341333. 383

ŠKGVIPBATAGELJ VID 6:41,361324. 349

GIMŠ1VUKMAN BORUT 6:41,451135. 349

GIMNGPETEJAN LUKA 6:48,521466. 311

ŠKGVIPHODNIK JAKOB 6:53,881277. 284

GIMTOLPOGAČNIK MIHA 6:56,211368. 272

ŠCNGERŠPELOZ ALJOŠA 6:58,191319. 262

ŠCNGSETŠŠTEKAR NINO 7:00,3110210. 252

GIMTOLLEBAN PARADA SANTIAGO 7:02,5910911. 242

SGLŠPOMLAKAR JURE 7:03,1013712. 239

ŠCNGERŠLUTMAN ALJAŽ 7:06,1611713. 226

GIMŠ1ŠOGOVIČ BONO 7:06,9311914. 222

ŠCNGGZŠMOZETIČ AHAC 7:11,1213415. 204

SŠVPAPANIĆ NARDIN SVIT 7:13,5814916. 194

ŠCNGERŠBELINGAR URH 7:24,4115017. 152

ŠCNGGZŠŠVAGELJ GAJ 7:26,6110318. 144

GIMNGVIDMAR VAL 7:26,7411819. 144

ŠCNGGZŠĐERIĆ NIKOLA 7:46,4110720. 82

ŠCNGSETŠKODER SAMO 7:59,3514821. 51

ŠCNGBŠLAZAR  RENE 8:02,5112622. 45

SŠVPAGORJAN ŽAN 8:09,7012823. 31

SGLŠPOLEGIŠA FILIP ERIC 8:21,3811124. 15

ŠCNGSPLŠDORNIK PRIMOŽ 8:29,7214025. 7

ŠKGVIPDRENIK NEJC DNF112

GIMŠ1MARINKO  JAKA DNS

29.09.2022, 12:00:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijaki, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 9:55     Konec: 11:25

GIMNGBIZJAK FILIP 1,781. 723

ŠCNGBŠBONASERA LIAN 1,752. 698

GIMTOLČRV NIK 1,753. 698

SGLŠPOVALTER LOVRO 1,704. 655

ŠCNGGZŠLEMUT IZAK 1,704. 655

GIMTOLKLINKON PETER 1,656. 612

ŠKGVIPJURJEVIČ PRIMOŽ 1,657. 612

ŠCNGGZŠNABERGOJ JORMA 1,608. 570

ŠCNGSETŠBODIROŽA ALEKS 1,609. 570

GIMŠ1ZDOVC JERNEJ 1,609. 570

GIMNGGLEŠČIČ ANEJ 1,6011. 570

ŠCNGERŠTUNANOVIĆ MIREL 1,5512. 527

GIMNGPOBERAJ RUBEN 1,5512. 527

ŠCNGGZŠKRONI ARDI 1,5514. 527

ŠCNGSPLŠPODOBNIK JAKA 1,5515. 527

GIMŠ1BOISA LIAN 1,5516. 527

ŠCNGSPLŠVIŽIN ALEKS 1,5017. 485

ŠCNGSETŠMILANOVIĆ MARKO 1,5018. 485

ŠKGVIPFERJANČIČ METOD 1,5018. 485

GIMŠ2PEZDIR ŽIGA 1,5018. 485

ŠCNGBŠLIČEN NEJC 1,5021. 485

ŠCNGSETŠFURLANI ALEKS 1,4522. 443

ŠCNGERŠCVIJANOVIĆ NIKOLA 1,4522. 443

ŠCNGSPLŠMIKLUS FRANC 1,4524. 443

GIMŠ1BELAVIČ PUČNIK JAKA 1,4025. 401

SGLŠPORAČKI JAN 1,3526. 360

ŠCNGBŠVULEČIČ NEVEN BRUNO DNS

ŠCNGGZŠMOZETIČ MAJ DNS

ŠCNGERŠKALUŽA RENE DNS

ŠKGVIPPETROVIČ DOMEN DNS

GIMŠ2ZUPAN IJAN DNS

130 145140135 150 165160155 170 181178175

- - - - O - - O O XO XO XXX1. BIZJAK FILIP

- - - - - - O O O O XXX2. BONASERA 
LIAN

- - - - - - O O XO O Xr3. ČRV NIK

- - - - - O O O O XXX4. VALTER LOVRO

- - - - O O O O O XXX4. LEMUT IZAK

- - - - O O O O XXX6. KLINKON 
PETER

- - - O O O O XO XXX7. JURJEVIČ 
PRIMOŽ

29.09.2022, 12:00:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

130 145140135 150 165160155 170 181178175

- - O O O O O XXX8. NABERGOJ 
JORMA

O O O O O XO XO XXX9. BODIROŽA 
ALEKS

- - - O O XO XO XXX9. ZDOVC JERNEJ

- - O XO XO XO XO XXX11. GLEŠČIČ ANEJ

O O O O O O XXX12. TUNANOVIĆ 
MIREL

O O O O O O XXX12. POBERAJ 
RUBEN

- - XO O XO O XXX14. KRONI ARDI

O O O O XO XO XXX15. PODOBNIK 
JAKA

O O O O O XXO XXX16. BOISA LIAN

- - O O O XXX17. VIŽIN ALEKS

O O XO O O XXX18. MILANOVIĆ 
MARKO

- - - XO O XXX18. FERJANČIČ 
METOD

O O XO O O XXX18. PEZDIR ŽIGA

- - O O XO XXX21. LIČEN NEJC

O O O O XXX22. FURLANI ALEKS

O O O O XXX22. CVIJANOVIĆ 
NIKOLA

- - XO O XXX24. MIKLUS FRANC

XO O XO XXX25. BELAVIČ 
PUČNIK JAKA

O XXO XXX26. RAČKI JAN

29.09.2022, 12:00:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 11:06

GIMŠ1ŽERJAV DOMEN 2:56,49861. 418

GIMNGNUSDORFER JAKOB 2:56,811232. 413

ŠKGVIPBAŠA PETER 2:58,13973. 395

ŠKGVIPTOMAŽIČ VALENTIN 3:00,8684. 360

ŠCNGERŠDMYTRO KOSTENKO 3:01,701205. 349

GIMŠ1SKALE DEMŠAR BOR 3:01,89956. 347

GIMŠ1HAL ALABANDA 3:02,731147. 336

SŠVPABRECELJ TADEJ 3:04,071158. 320

ŠCNGGZŠLUKEŽIČ VID 3:05,651129. 301

GIMTOLFORTUNAT VID 3:06,0611810. 297

GIMNGDORNIK PETJA 3:06,138111. 296

ŠCNGERŠROZMAN MAKS 3:06,408712. 293

ŠCNGGZŠCURK ERIK 3:07,5511113. 280

ŠCNGERŠ2VIDIC ERIK 3:08,4712614. 269

ŠCNGSETŠMARINIČ ANIM 3:08,9910615. 264

ŠKGVIPGRMEK JAKOB 3:09,378516. 260

GIMTOLHERMAN TIMOTEJ 3:11,4212417. 238

ŠCNGGZŠZAVADLAV MIHA 3:15,1212218. 201

ŠCNGERŠNEMEC MATEJ 3:17,148219. 182

ŠCNGERŠ2VIDMAR NEJC 3:18,3712720. 171

SŠVPAVIDMAR ADAM 3:20,688321. 152

ŠCNGSPLŠVUGA  TOBIA 3:22,1611622. 140

ŠCNGERŠ2TESTEN JURE 3:22,5112523. 137

SGLŠPOSLAPNIK JAN 3:23,011024. 133

ŠCNGSETŠKARBIČ KARI 3:25,5311025. 114

ŠCNGBŠBLAŽIČ JAKA 3:26,588026. 107

GIMNGFERRAIOLO PATRIK 3:28,2510127. 96

ŠCNGBŠMARC  ANŽE 3:32,3411328. 71

SGLŠPOVIDMAR ALEŠ 3:37,409429. 45

SŠVPAFAGANEL VID DNS

GIMŠ2ŠOGOVIČ BONO DNS

ŠCNGSETŠGERBEC STAŠ DNS

29.09.2022, 12:00:51

11 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijaki, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 11:34

GIMNGGIMNG 1 45,161. 732

GIMŠ1GIMŠ 1 45,492. 712

GIMTOLGIMTOL 49,793. 480

GIMŠ1GIMŠ 2 51,244. 412

ŠKGVIPŠKGVIP 2 51,455. 402

GIMNGGIMNG 2 DNS

ŠCNGERŠŠCNGERŠ 2 DNS

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 11:38

ŠCNGSETŠŠCNGSETŠ 48,011. 570

ŠCNGSPLŠŠCNGSPLŠ 48,912. 523

ŠKGVIPŠKGVIP 1 49,323. 503

ŠCNGGZŠŠCNGGZŠ 49,374. 500

SŠVPASŠVPA 49,905. 474

SGLŠPOSGLŠPO 50,186. 461

ŠCNGBŠŠCNGBŠ 50,567. 443

ŠCNGERŠŠCNGERŠ 1 DNS

skupnodijaki, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMNGGIMNG 1 45,161. 732

GIMŠ1GIMŠ 1 45,492. 712

ŠCNGSETŠŠCNGSETŠ 48,013. 570

ŠCNGSPLŠŠCNGSPLŠ 48,914. 523

ŠKGVIPŠKGVIP 1 49,325. 503

ŠCNGGZŠŠCNGGZŠ 49,376. 500

GIMTOLGIMTOL 49,797. 480

SŠVPASŠVPA 49,908. 474

SGLŠPOSGLŠPO 50,189. 461

ŠCNGBŠŠCNGBŠ 50,5610. 443

GIMŠ1GIMŠ 2 51,2411. 412

ŠKGVIPŠKGVIP 2 51,4512. 402

GIMNGGIMNG 2 DNS

ŠCNGERŠŠCNGERŠ 2 DNS

ŠCNGERŠŠCNGERŠ 1 DNS

29.09.2022, 12:00:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijakinje, Višina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 09:30     Konec: 11:08

SŠVPABAČAR LARA 1,481. 716

SŠVPAPREMRL POLONA 1,402. 640

ŠKGVIPTROBEC ELIN 1,403. 640

GIMNGWINKLER NEJA 1,404. 640

GIMŠ1DEBELAK KAJA 1,355. 593

GIMTOLSOKOL KAJA 1,356. 593

ŠKGVIPVULIĆ KLARA 1,307. 546

GIMTOLĐERIĆ NATALIJA 1,308. 546

ŠKGVIPOBLJUBEK KAROLINA 1,308. 546

ŠCNGSETŠTORKAR TINKARA 1,2510. 500

GIMŠ1TELBAN MAŠA 1,2511. 500

ŠCNGGZŠDAMIJANOVIĆ SANJA 1,2012. 453

GIMTOLJARC TINA DNS

GIMŠ1GOJKOVIĆ NADJA DNS

SŠVPALEBAN ANDREJA DNS

ŠCNGGZŠŠTAKUL LARA DNS

105 120115110 125 140135130 145 154151148 157

- - - - O O O O O O1. BAČAR LARA

- - O O O O O O XXX2. PREMRL 
POLONA

- - O O O O XXO XO XXX3. TROBEC ELIN

- - - - O O O XXO XXX4. WINKLER NEJA

- - O XO O XO XO XXX5. DEBELAK KAJA

- O O O O XXO XXO XXX6. SOKOL KAJA

- - O O O O XXX7. VULIĆ KLARA

- O O O O XO XXX8. ĐERIĆ 
NATALIJA

- - O O O XO XXX8. OBLJUBEK 
KAROLINA

- O O XO O XXX10. TORKAR 
TINKARA

- - O O XO XXX11. TELBAN MAŠA

O O O O r12. DAMIJANOVIĆ 
SANJA

29.09.2022, 12:00:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 09:30     Konec: 11:08

GIMNGBENEDETIČ VITA 1,651. 878

130 145140135 150 165160155 170 181178175

- - O O O O O XO XXX1. BENEDETIČ 
VITA

skupnodijakinje, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMNGBENEDETIČ VITA 1,651. 878

SŠVPABAČAR LARA 1,482. 716

SŠVPAPREMRL POLONA 1,403. 640

ŠKGVIPTROBEC ELIN 1,404. 640

GIMNGWINKLER NEJA 1,405. 640

GIMŠ1DEBELAK KAJA 1,356. 593

GIMTOLSOKOL KAJA 1,357. 593

ŠKGVIPVULIĆ KLARA 1,308. 546

GIMTOLĐERIĆ NATALIJA 1,309. 546

ŠKGVIPOBLJUBEK KAROLINA 1,309. 546

ŠCNGSETŠTORKAR TINKARA 1,2511. 500

GIMŠ1TELBAN MAŠA 1,2512. 500

ŠCNGGZŠDAMIJANOVIĆ SANJA 1,2013. 453

GIMŠ1GOJKOVIĆ NADJA DNS

SŠVPALEBAN ANDREJA DNS

ŠCNGGZŠŠTAKUL LARA DNS

GIMTOLJARC TINA DNS

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 09:42

GIMŠ1HRIBAR LINA 12,171. 958

GIMŠ2CVAR PIA 12,842. 832

GIMNGMUROVEC NINA 13,253. 759

ŠKGVIPKROPEJ LARA 14,074. 623

GIMTOLLEBAN NIVES 14,225. 600

SŠVPAZUCCHIATI MEGI 14,856. 507

ŠCNGGZŠPOLJAK ASJA DNS

29.09.2022, 12:00:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 09:44

GIMŠ1VEHOVAR EMA 12,611. 874

GIMNGRODMAN EMA 12,662. 865

GIMŠ2PATRU LILLA 14,043. 628

ŠKGVIPMORELJ NELI 14,164. 609

SŠVPAŠKRLJ  MILA 14,175. 608

GIMTOLKOVAČIČ MAJA 14,536. 553

ŠCNGGZŠSUSIČ KAJA 15,347. 440

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 09:48

GIMŠ1ERJAVEC ANA 12,891. 823

GIMTOLSOVDAT ŽANA 13,412. 731

SŠVPAŽGUR TINKARA 13,453. 725

ŠKGVIPGODNIČ PETRA 13,984. 638

GIMŠ2JAKUPOVIĆ ANITA 14,315. 586

GIMNGERZETIČ MIJA 14,626. 540

ŠCNGGZŠKAVČIČ RUTAR SABINA 15,607. 406

ŠCNGSETŠBUŽINEL  VALENTINA DNS

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠ1HRIBAR LINA 12,171. 958

GIMŠ1VEHOVAR EMA 12,612. 874

GIMNGRODMAN EMA 12,663. 865

GIMŠ2CVAR PIA 12,844. 832

GIMŠ1ERJAVEC ANA 12,895. 823

GIMNGMUROVEC NINA 13,256. 759

GIMTOLSOVDAT ŽANA 13,417. 731

SŠVPAŽGUR TINKARA 13,458. 725

ŠKGVIPGODNIČ PETRA 13,989. 638

GIMŠ2PATRU LILLA 14,0410. 628

ŠKGVIPKROPEJ LARA 14,0711. 623

ŠKGVIPMORELJ NELI 14,1612. 609

SŠVPAŠKRLJ  MILA 14,1713. 608

GIMTOLLEBAN NIVES 14,2214. 600

GIMŠ2JAKUPOVIĆ ANITA 14,3115. 586

GIMTOLKOVAČIČ MAJA 14,5316. 553

GIMNGERZETIČ MIJA 14,6217. 540

SŠVPAZUCCHIATI MEGI 14,8518. 507

ŠCNGGZŠSUSIČ KAJA 15,3419. 440

ŠCNGGZŠKAVČIČ RUTAR SABINA 15,6020. 406

ŠCNGGZŠPOLJAK ASJA DNS

ŠCNGSETŠBUŽINEL  VALENTINA DNS

29.09.2022, 12:00:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 10:30

GIMNGMURN ŽIVA 1:01,361. 792

GIMŠ1VACIK EMA 1:04,142. 704

ŠKGVIPKLANČNIK NEJA 1:09,463. 550

ŠKGVIPPOLANC ANJA 1:10,664. 518

SŠVPAFAGANEL MAJA 1:11,055. 508

GIMTOLSKOČIR MOJCA 1:12,996. 458

SŠVPAPEJAKIĆ LANA DNS

GIMŠ2MITRAKOVIĆ MIONA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 10:34

GIMŠ1PRAPROTNIK BRINA 1:01,601. 784

GIMTOLKANALEC HANA 1:02,502. 755

GIMNGBRUN  ALJA 1:03,673. 719

SŠVPAKRŽIŠNIK NIKA 1:05,644. 659

GIMTOLURŠIČ NIKA 1:08,125. 587

ŠKGVIPTROŠT LUCIJA 1:08,966. 564

GIMŠ1WILFAN VITA ANGELIKA 1:15,417. 400

ŠCNGGZŠPOLJAK ASJA 1:17,468. 354

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMNGMURN ŽIVA 1:01,361. 792

GIMŠ1PRAPROTNIK BRINA 1:01,602. 784

GIMTOLKANALEC HANA 1:02,503. 755

GIMNGBRUN  ALJA 1:03,674. 719

GIMŠ1VACIK EMA 1:04,145. 704

SŠVPAKRŽIŠNIK NIKA 1:05,646. 659

GIMTOLURŠIČ NIKA 1:08,127. 587

ŠKGVIPTROŠT LUCIJA 1:08,968. 564

ŠKGVIPKLANČNIK NEJA 1:09,469. 550

ŠKGVIPPOLANC ANJA 1:10,6610. 518

SŠVPAFAGANEL MAJA 1:11,0511. 508

GIMTOLSKOČIR MOJCA 1:12,9912. 458

GIMŠ1WILFAN VITA ANGELIKA 1:15,4113. 400

ŠCNGGZŠPOLJAK ASJA 1:17,4614. 354

SŠVPAPEJAKIĆ LANA DNS

GIMŠ2MITRAKOVIĆ MIONA DNS

29.09.2022, 12:00:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijakinje, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 10:15     Konec: 11:20

4321

GIMTOLMANFREDA TAMARA 11,141. 656 11,1410,9811,0310,92

GIMŠ1ROZMAN KRISTINA 10,422. 612 9,129,659,2310,42

GIMTOLHRAST DUNJA 9,603. 561 9,609,249,518,98

GIMNGVUK TINA 9,034. 526 8,458,628,609,03

SŠVPALIKAR TAMI 8,555. 497 8,548,558,077,84

GIMTOLKENDA JASNA 8,426. 489 8,427,398,137,87

GIMŠ1VOLAVŠEK LARA 8,417. 488 7,868,058,408,41

ŠCNGSETŠMAKORIČ ANIKA 8,378. 486 8,377,857,477,73

ŠKGVIPMILETIĆ SANJA 8,269. 479 8,138,268,068,00

SŠVPAMAVRIČ LEA 8,2410. 478 8,247,317,697,15

ŠKGVIPUSICCO URSULA 8,2311. 477 8,23X8,16X

ŠCNGGZŠERŽEN PIA 8,2312. 477 7,837,727,958,23

ŠKGVIPBRATINA NEŽA 8,0213. 464 7,21X7,718,02

GIMŠ2MANEVSKA ERIKA 7,9314. 459 7,817,77X7,93

GIMNGPLESNIČAR ELENA 7,7915. 450 5,917,796,296,08

GIMŠ1NOVAK ZARJA 7,7516. 448 7,525,627,756,76

GIMŠ2PATRU EMILLIE 7,1517. 411 6,015,86X7,15

ŠCNGSETŠŽNIDERŠIČ NIKA 6,4718. 369 6,476,235,915,97

GIMNGVODOPIVEC  IVANA DNS

ŠCNGSETŠŠULIGOJ DOROTEJA DNS

ŠCNGGZŠBEGOVIĆ DANA DNS

SŠVPAMISLEJ ELA DNS

29.09.2022, 12:00:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 10:50     Konec: 11:25

4321

GIMŠ1LIKAR BRINA 5,791. 953 XX5,695,79

GIMNGMUROVEC ANA 4,952. 773 4,664,954,804,73

GIMTOLSOVDAT AJDA 4,923. 766 4,924,864,904,89

ŠCNGGZŠČARGA  MANCA 4,714. 722 4,434,713,644,71

GIMŠ1VODUŠEK SARA 4,655. 709 X4,654,304,65

GIMŠ2ROUS KRISTINA 4,626. 703 X4,444,544,62

GIMNGVIDMAR ANA 4,607. 698 4,464,594,504,60

ŠCNGSETŠSIMONITI TAJA 4,598. 696 4,374,384,124,59

ŠKGVIPKNAFELC VERONIKA 4,529. 682 4,504,444,523,96

GIMNGHOJAK TIMEJA 4,5110. 679 4,514,51X4,28

ŠKGVIPPERŠE BLAŽKA 4,4511. 667 4,444,384,454,07

GIMTOLKOVAČIČ ENJA 4,4012. 656 4,144,254,403,83

ŠKGVIPGLAVAČ IVANA 4,3713. 650 4,124,374,09X

SŠVPALEBAN ANDREJA 4,2514. 625 4,25XXX

GIMŠ1JARC NEŽA 4,2315. 620 3,114,234,104,07

SŠVPATERČELJ ŠPELA 4,2216. 618 4,054,094,223,93

SŠVPAGREIF ELA 4,1317. 599 3,983,983,934,13

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 11:15

SŠVPASTRES TINKARA 3:07,40191. 776

GIMŠ1BILBAN SARA 3:08,18162. 768

GIMŠ1NOVAK ANA 3:08,40143. 765

GIMŠ1LAMPIČ KATARINA 3:11,88394. 728

GIMTOLIVANČIČ EVITA 3:18,92345. 656

SŠVPAVALIČ ISA 3:21,94356. 626

GIMTOLLEBAN JEŽ GAJA 3:24,67677. 600

GIMNGBREMEC ZALA 3:34,78548. 507

ŠKGVIPVODOPIVEC ZALA 3:37,09619. 486

ŠKGVIPLEMUT NEŽA 3:38,191510. 477

SŠVPAVRČON NAJA 3:39,015911. 470

ŠKGVIPBIZJAK EMA 3:42,087712. 444

GIMŠ2ALYMOVA NADEŽA 3:42,821713. 438

GIMNGMARKIČ LAURA DNF38

GIMŠ2GUŠTIN NEŽA DNS

29.09.2022, 12:00:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijakinje, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 11:42

GIMŠ1GIMŠ 2 52,161. 818

ŠKGVIPŠKGVIP 2 54,792. 727

SŠVPASŠVPA 2 56,803. 661

GIMTOLGIMTOL 2 57,354. 643

GIMNGGIMNG 2 DNS

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 29.09.2022, 11:46

GIMŠ1GIMŠ 1 48,281. 962

GIMTOLGIMTOL 1 53,352. 776

SŠVPASŠVPA 1 53,753. 762

ŠKGVIPŠKGVIP 1 55,984. 687

ŠCNGGZŠŠCNGGZŠ 59,755. 569

GIMNGGIMNG 1 DNF

skupnodijakinje, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠ1GIMŠ 1 48,281. 962

GIMŠ1GIMŠ 2 52,162. 818

GIMTOLGIMTOL 1 53,353. 776

SŠVPASŠVPA 1 53,754. 762

ŠKGVIPŠKGVIP 2 54,795. 727

ŠKGVIPŠKGVIP 1 55,986. 687

SŠVPASŠVPA 2 56,807. 661

GIMTOLGIMTOL 2 57,358. 643

ŠCNGGZŠŠCNGGZŠ 59,759. 569

GIMNGGIMNG 1 DNF

GIMNGGIMNG 2 DNS

29.09.2022, 12:00:55

19 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.09.2022

Področno ekipno atletsko tekmovanje za SŠ

dijaki

Gimnazija Nova Gorica (GIMNG) 82821.

Gimnazija Šentvid Ljubljana 1 (GIMŠ1) 79252.

Škofijska gimnazija Vipava (ŠKGVIP) 70453.

Šolski center Nova Gorica, Gimnazija in zdravstvena šola (ŠCNGGZŠ) 66224.

Šolski center Nova Gorica, Srednja ekonomska in trgovska šola (ŠCNG 65725.

Šolski center Nova Gorica, Strojna, prometna in lesarska šola (ŠCNGSP 60576.

Šolski center Nova Gorica, Biotehniška šola (ŠCNGBŠ) 58307.

Srednja gozdarska in lesarska šola Postojna (SGLŠPO) 57758.

Gimnazija Tolmin (GIMTOL) 57719.

Šolski center Nova Gorica, Elektrotehniška in računalniška šola (ŠCNG 533910.

Srednja šola Veno Pilon Ajdovščina (SŠVPA) 465011.

Šolski center Nova Gorica, Elektrotehniška in računalniška šola 2 (ŠCN 184512.

Šolski center Nova Gorica, Strojna, prometna in lesarska šola 2 (ŠCNGS 55613.

Gimnazija Šentvid Ljubljana 2 (GIMŠ2) 48514.

dijakinje

Gimnazija Šentvid Ljubljana 1 (GIMŠ1) 96701.

Gimnazija Tolmin (GIMTOL) 84832.

Srednja šola Veno Pilon Ajdovščina (SŠVPA) 82383.

Gimnazija Nova Gorica (GIMNG) 76074.

Škofijska gimnazija Vipava (ŠKGVIP) 75565.

Gimnazija Šentvid Ljubljana 2 (GIMŠ2) 34716.

Šolski center Nova Gorica, Gimnazija in zdravstvena šola (ŠCNGGZŠ) 34217.

Šolski center Nova Gorica, Srednja ekonomska in trgovska šola (ŠCNG 20518.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


